Gmina Skomlin

      98-346 Skomlin

   ul. Trojanowskiego 1
Skomlin, dnia 21.11.2013r

Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
którego przedmiotem jest: „ Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Skomlinie wraz z wyposażeniem”
                                           WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1
Poz. 42,73,138,211 (okładziny schodów) brak obłożenia podstopni, wykonania cokolików oraz ewentualnej listwy wykończeniowej – proszę o uzupełnienie

Odpowiedź:
W kalkulacji okładziny schodów należy uwzględnić obłożenie podstopni i cokolików.
Pytanie nr 2
Pod wykonanie nowych posadzek (5 działów kosztorysowych) brakuje skuć starych nawierzchni na odpowiednie grubości wraz z wyniesieniem, wywozem i utylizacją gruzu – proszę o uzupełnienie

Odpowiedź:
W pomieszczeniach na parterze nie przewiduje się skucia istniejących posadzek z lastryka. Płytki układane są na istniejących posadzkach.
Pytanie nr 3
Przedmiar nie uwzględnia wykonania listew przypodłogowych przy posadzkach z wykładzin – proszę o określenie z czego należy je wykonać i uzupełnić przedmiar

Odpowiedź:
W pomieszczeniach z posadzką z tworzyw sztucznych w kalkulacji należy uwzględnić listwy podłogowe z PCV.
Pytanie nr 4

Z przekrojów wynika jakoby na budynku występował cokół na wysokości 30 cm – czy należy w jakiś sposób go wykończyć – proszę o zajęcie stanowiska

Odpowiedź

Cokół wykończyć tynkiem tak jak ściany zewnętrzne.
Pytanie nr 5

Brak w przedmiarze przygotowania pod gładzie w postaci wzmocnień preparatem gruntująco – wzmacniającym – proszę o zajęcie stanowiska

Odpowiedź

Gruntowanie  ścian pod gładzie gipsowe należy przewidzieć w zależności od chłonności i jakości podłoża.
Pytanie nr 6

Czy gładzie gipsowe należy wykonać jako jednowarstwowe jak podaje przedmiar?

Odpowiedź

Tak – gładzie gipsowe należy wykonać jako jednowarstwowe.
Pytanie nr 7

Przedmiary na licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych nie zawierają ilości potrzebnych na obłożenie ościeży choć otwory są potrącone – proszę o uzupełnienie przedmiaru

Odpowiedź

Należy skalkulować obłożenie ościeży przy oknach, a przy drzwiach w zależności od zastosowanej grubości ościeżnicy.
Pytanie nr 8
Czy wszystkie narożniki i zakończenia (przy glazurze) należy wykończyć listwami wykończeniowymi PCV?
Odpowiedź

Listwami należy wykańczać narożniki zewnętrzne.
Pytanie nr 9

Czy rzeczywiście izolację cieplną od strony wewnętrznej pomieszczenia 1.12 należy wykonać styropianem jak podaje pozycja (67-69) przedmiaru?

Odpowiedź

Tak – izolację cieplną od strony wewnętrznej pomieszczenia 1.12 należy wykonać styropianem.
Pytanie nr 10

Pomieszczenie 1.11 (chłodnia) choć jest zaznaczona izolacja cieplna w dokumentacji brak jest odzwierciedlenia w przedmiarze – proszę o zajęcie stanowiska

Odpowiedź

Pomieszczenie 1.11 jest już ocieplone.
Pytanie nr 11

Przedmiar nie zawiera wykończenia ścian i sufitów pomieszczenia 1.1 (chłodnia) – proszę o zajęcie stanowiska i ewentualne uzupełnienie obmiarów

Odpowiedź

W pomieszczeniu 1.11 ściany i sufit są już wykończone.
Pytanie nr 12

Proszę o podanie w których pozycjach znajduje wykonanie warstw podłogowych w nowo powstałym pomieszczeniu tj. 1.12 (chłodnia 2)

Odpowiedz

W pozycji 71 powinno być 3,18m2 (chłodnia 2) zamiast 5,46m2 (chłodnia 1)
Pytanie  nr 13

Przedmiar nie zawiera konstrukcji stalowej pod przebudowę schodów w sali widowiskowo -kulturalnej – proszę o uzupełnienie

Odpowiedź

Słupy kształtownik zamknięty stal S235 120x120x5 – 5,6mb, podciągi dwuteownik I140 stal S235 – 5,7 mb.
Pytanie nr 14

Z uwagi na to iż ilość z poz. 62 (licowanie ścian) wydaje się zbyt mała proszę o określenie których pomieszczeń dotyczy i na jaką wysokość?

Odpowiedź 
Pozycja 62 kosztorysu dotyczy pomieszczenia nr 1.8, 1.7, 1.9 – wysokość płytek min. 2,0m.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
                                                                                                     Zamawiający

